
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 192/2008

(2008. gada 29. februāris),

ar kuru labo Regulu (EK) Nr. 989/2007 par noteiktu nosaukumu iekļaušanu Aizsargāto cilmes vietas
nosaukumu un aizsargāto ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā (“Barèges-Gavarnie” (ACVN) –

“Hořické trubičky” (AĢIN))

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 20. marta Regulu (EK) Nr.
510/2006 par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu
ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu un cilmes vietu nosaukumu
aizsardzību (1) un jo īpaši tās 7. panta 4. punkta pirmo daļu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulas (EK) Nr. 989/2007 (2) publikācijā ir
iezagusies kļūda attiecībā uz grupu, kurai pieder produkts
ar nosaukumu “Barèges-Gavarnie”.

(2) Tāpēc ir jālabo Regula (EK) Nr. 989/2007,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 989/2007 pielikuma 1. punktā tekstu “1.3.
grupa – Sieri” aizstāj ar tekstu “1.1. grupa – Svaiga gaļa (un
subprodukti)”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no Regulas (EK) Nr. 989/2007 spēkā stāšanās
dienas.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 29. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV1.3.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 57/11

(1) OV L 93, 31.3.2006., 12. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1791/2006 (OV L 363, 20.12.2006., 1. lpp.).

(2) OV L 219, 24.8.2007., 7. lpp.


